
Zverejňovanie faktúr za tovary, služby a práce podľa § 5b ods. 1 písm. b) zákona č. 382/2011 Z. z.

JANUÁR 2016

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7a. 7b. 7c.

Popis fakturovaného plnenia Identifikačné údaje dodávateľa               - adresa

2016001 Oprava a údržba vykurovacieho systému v ZŠ -- 02/01/2016 11.01.2016 GAS-THERM, s. r. o. Dolná 104/17, 900 90 Dubová

2016002 Pracovné učebnice pre II. stupeň 62,20 € -- 03/01/2016 13.01.2016 Orbis Pictus Istropolitana, s. r. o. Hrachová 34, 821 05 Bratislava

2016003 Sáčiky do vysávača 36,50 € -- 04/01/2016 14.01.2016 Marketworld s. r. o. I. Madácha 2792/4, 945 01 Komárno

2016004 Vývoz fekálom zo ZŠ 120,00 € -- 01/01/2016 18.01.2016 Marek Uváček Vištuk 95, 900 85 Vištuk 

2016005 Faktúra za obdobie 22.12.2015 – 21.01.2016 4,98 € zmluva z 13.10.2010 – 26.01.2016 Slovak Telekom, a. s. Karadžičova 10, 825 13 Bratislava

2016006 Faktúra za obdobie 22.12.2015 – 21.01.2016 4,79 € zmluva z 13.10.2010 – 26.01.2016 Slovak Telekom, a. s. Karadžičova 10, 825 13 Bratislava

2016007 Preddavok na Školu v prírode 390,00 € zmluva z 04.12.2015 -- 29.01.2016 CK Slniečko, s. r. o. Nábrežná 1636/16, 911 01 Trenčín

1/1/2016 Potraviny 34,03 € -- 01/02/2016 11.01.2016 Potraviny Róbert Feranec Dukelská 20, 900 01 Modra

2/1/2016 Potraviny 207,23 € -- 02/02/2016 12.01.2016 MIKA GASTRO, s. r. o. Slnečná 40, 919 27 Dolné Lovčice

3/1/2016 Potraviny 66,65 € -- 03/02/2016 12.01.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

4/1/2016 Potraviny 188,35 € -- 04/02/2016 12.01.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

5/1/2016 Potraviny 123,41 € -- 05/02/2016 12.01.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

6/1/2016 Potraviny 129,93 € -- 06/02/2016 13.01.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

7/1/2016 Potraviny 102,69 € -- 07/02/2016 14.01.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

8/1/2016 Potraviny 39,55 € -- 08/02/2016 18.01.2016 Potraviny Róbert Feranec Dukelská 20, 900 01 Modra

9/1/2016 Potraviny 71,05 € -- 09/02/2016 18.01.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

10/1/2016 Potraviny 150,86 € -- 10/02/2016 18.01.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

11/1/2016 Potraviny 30,01 € -- 11/02/2016 22.01.2016 BONI FRUCTI, s. r. o. Lipnická 3035/162, 900 42 Dunajská Lužná

12/1/2016 Potraviny 14,44 € -- 12/02/2016 22.01.2016 Tatranská mliekareň a.s. Nad traťou 26, 060 01 Kežmarok

13/1/2016 Potraviny 114,31 € -- 13/02/2016 29.01.2016 Silvia Hajková Vištuk 284, 900 85 Vištuk

Por. č. 
faktúry

Celková 
hodnota 

faktúry s DPH

Identifikácia 
zmluvy

Identifikácia 
objednávky

Dátum 
doručenia 

faktúry

Identifikačné údaje dodávateľa     
                                   - obchodné 

meno

IČO 
dodávateľa

4 957,92 € 35 899 565

17 323 266

46 395 334

36 948 381

35 763 469

35 763 469

43 840 949

32 817 975

47 052 988

34 152 199

34 152 199

31 428 819

31 428 819

31 428 819

32 817 975

34 152 199

34 152 199

35 766 981

31 654 363

33 511 063



Zverejňovanie faktúr za tovary, služby a práce podľa § 5b ods. 1 písm. b) zákona č. 382/2011 Z. z.

FEBRUÁR 2016

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7a. 7b. 7c.

Popis fakturovaného plnenia Identifikácia zmluvy Identifikačné údaje dodávateľa - adresa

2016008 Plyn – zálohová platba zmluva z 22.12.2014 -- 03.02.2016 Slovenský plynárenský priemysel,a.s. Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26

2016009 Elektrická energia 99,34 € 6500040906 – 03.02.2016 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6, 816 47  Bratislava 1

2016010 Telefónny poplatok 1/2016 49,78 € zmluva – 08.02.2016 Slovak Telekom, a. s. Karadžičova 10, 825 13 Bratislava

2016011 Vodoinštalačný materiál ŠJ 127,97 € -- 14/02/2016 08.02.2016 Ladislav Nagy-POIP-Bratislava J. Rášu 455, 900 86 Budmerice

2016012 Čistiace potreby pre MŠ 56,40 € -- 01/03/2016 08.02.2016 Silvia Hajková Vištuk 284, 900 85 Vištuk

2016013 Stravné zamestnanci 1/2016 130,00 € 08.02.2016 Základná škola s MŠ Vištuk 44, 900 85 Vištuk

2016014 EduPage Pro – malotriedka 99,00 € -- 07/01/2016 11.02.2016 Svoradova 7/1, 811 03 Bratislava

2016015 Voda 39,31 € Z1074290 – 12.02.2016 Bratislavská vodárenská spoločnosť Prešovská 48, 826 46 Bratislava 26

2016016 Plyn – zálohová platba zmluva z 22.12.2014 -- 12.02.2016 Slovenský plynárenský priemysel,a.s. Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26

2016017 Elektrická energia 399,42 € 6500040906 – 16.02.2016 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6, 816 47  Bratislava 1

2016018 Elektrická energia 269,88 € 6500040906 – 16.02.2016 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6, 816 47  Bratislava 1

2016019 Kancelárske a čistiace potreby 88,14 € -- 08/01/2016 16.02.2016 PAPERA s. r. o. Čerešňová 17, 974 05 Banská Bystrica

2016020 Faktúra za obdobie 22.01.2016 – 21.02.2016 4,79 € zmluva z 13.10.2010 – 29.02.2016 Slovak Telekom, a. s. Karadžičova 10, 825 13 Bratislava

2016021 Faktúra za obdobie 22.01.2016 – 21.02.2016 4,79 € zmluva z 13.10.2010 – 29.02.2016 Slovak Telekom, a. s. Karadžičova 10, 825 13 Bratislava

2016022 Vývoz fekálom zo ZŠ 120,00 € -- 01/01/2016 29.02.2016 Marek Uváček Vištuk 95, 900 85 Vištuk 

2016023 Paragrafy v MŠ, riadenie v MŠ – feb.16 79,54 € -- 02/03/2016 29.02.2016 Dr. Josef Raabe Slovensko, s.r.o. Heydukova 12-14, 811 08 Bratislava

2016024 Čistiace a kancelárske potreby ŠJ 92,81 € -- 32/02/2016 29.02.2016 PAPERA s. r. o. Čerešňová 17, 974 05 Banská Bystrica

2016024 Tlačivá 31,12 € -- 06/01/2016 29.02.2016 ŠEVT a.s. Cementárenská 16, 974 72 Banská Bystrica

14/2/2016 Potraviny 38,83 € -- 15/02/2016 03.02.2016 Potraviny Róbert Feranec Dukelská 20, 900 01 Modra

15/2/2016 Potraviny 388,71 € -- 16/02/2016 03.02.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

16/2/2016 Potraviny 39,75 € -- 17/02/2016 08.02.2016 Potraviny Róbert Feranec Dukelská 20, 900 01 Modra

17/2/2016 Potraviny 27,40 € -- 18/02/2016 08.02.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

18/2/2016 Potraviny 139,13 € -- 19/02/2016 09.02.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

19/2/2016 Potraviny 129,00 € -- 20/02/2016 09.02.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

20/2/2016 Potraviny 80,12 € -- 21/02/2016 09.02.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

21/2/2016 Potraviny 73,89 € -- 22/02/2016 09.02.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

22/2/2016 Potraviny 120,00 € -- 23/02/2016 09.02.2016 Arthur Gilbord, s. r. o. Cajlanská 121/1829, 902 01 Pezinok

23/2/2016 Potraviny 453,66 € -- 24/02/2016 09.02.2016 CITYFOOD s. r. o. Jazdecká 5236/1, 940 01 Nové Zámky

24/2/2016 Potraviny 30,01 € -- 25/02/2016 29.02.2016 BONI FRUCTI, s. r. o. Lipnická 3035/162, 900 42 Dunajská Lužná

25/2/2016 Potraviny 12,38 € -- 26/02/2016 29.02.2016 Tatranská mliekareň a.s. Nad traťou 26, 060 01 Kežmarok

Por. č. 
faktúry

Celková 
hodnota 

faktúry s DPH

Identifikácia 
objednávky

Dátum 
doručenia 

faktúry

Identifikačné údaje dodávateľa - 
obchodné meno

IČO 
dodávateľa

1 385,00 € 35 815 256

36 677 281

35 763 469

11 694 891

33 511 063

31 817 025
ASC Applied Software Consultants, s. 

r. o. 31 361 161

35 850 370

1 385,00 € 35 815 256

36 677 281

36 677 281

46 082 182

35 763 469

35 763 469

36 948 381

35 908 718

46 082 182

31 331 131

32 817 975

34 152 199

32 817 975

34 152 199

34 152 199

31 428 819

31 428 819

31 428 819

45 706 034

45 510 172

35 766 981

31 654 363



26/2/2016 Potraviny 33,68 € -- 27/02/2016 29.02.2016 Potraviny Róbert Feranec Dukelská 20, 900 01 Modra

27/2/2016 Potraviny 220,40 € -- 28/02/2016 29.02.2016 Gastro-max, s.r.o. Pri mlyne 5206/1, 902 03 Pezinok

28/2/2016 Potraviny 77,26 € -- 29/02/2016 29.02.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

29/2/2016 Potraviny 85,75 € -- 30/02/2016 29.02.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

30/2/2016 Potraviny 212,09 € -- 31/02/2016 29.02.2016 Silvia Hajková Vištuk 284, 900 85 Vištuk

30/2/1/2016 Potraviny 77,09 € -- 30/02/2016 29.02.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

32 817 975

45 339 571

34 152 199

31 428 819

33 511 063

31 428 819



Zverejňovanie faktúr za tovary, služby a práce podľa § 5b ods. 1 písm. b) zákona č. 382/2011 Z. z.

MAREC 2016

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7a. 7b. 7c.

Popis fakturovaného plnenia Identifikácia zmluvy Identifikačné údaje dodávateľa               - adresa

2016025 Stravné zamestnanci 2/2016 185,00 € 01.03.2016 Základná škola s MŠ Vištuk 44, 900 85 Vištuk

2016026 Smalt tabuľa ZŠ s MŠ Vištuk 70x50 62,20 € -- 11/01/2016 08.03.2016 Smaltovňa Mišík, s.r.o. Bratislavská 25, 908 51 Holíč 1

2016027 Telefónny poplatok 2/2016 49,58 € zmluva – 08.03.2016 Slovak Telekom, a. s. Karadžičova 10, 825 13 Bratislava

2016028 Elektrická energia – vyúčtovanie 236,96 € 6500040906 – 08.03.2016 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6, 816 47  Bratislava 1

2016029 Elektrická energia – vyúčtovanie 451,49 € 6500040906 – 08.03.2016 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6, 816 47  Bratislava 1

2016030 Elektrická energia – vyúčtovanie 71,40 € 6500040906 – 08.03.2016 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6, 816 47  Bratislava 1

2016031 Tonery a oprava kopírovacieho stroja 226,80 € -- 09/01/2016 14.03.2016 Martin Čechovič – CanTonPro Mlynská 588/28A, 900 84 Báhoň

2016032 Voda 104,45 € Z1074290 – 14.03.2016 Bratislavská vodárenská spoločnosť Prešovská 48, 826 46 Bratislava 26

2016033 Plyn – zálohová platba zmluva z 22.12.2014 -- 14.03.2016 Slovenský plynárenský priemysel,a.s. Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26

2016034 El.energia – vyúčtovanie 3,44 € 5685/2015 -- 14.03.2016 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piešťany

2016035 El. energia 93,40 € 5685/2015 -- 14.03.2016 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piešťany

2016036 El. energia 295,12 € 5685/2015 -- 14.03.2016 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piešťany

2016037 Pracovné odevy a obuv 75,50 € -- 14/01/2016 14.03.2016 Štefan Vacula SLOVEX Rovensko 37, 905 01 Senica

2016038 Vývoz fekálom zo základnej školy 120,00 € -- 01/01/2016 21.03.2016 Marek Uváček Vištuk 95, 900 85 Vištuk

2016039 Hygienické potreby pre MŠ 267,32 € -- 03/03/2016 22.03.2016 Hagleitner Hygiene Slovensko,s.r.o. Diaľničná cesta 27, 903 01 Senec

2016040 Licenčný poplatok za program 3/2016 – 2/2017 138,00 € -- -- 23.03.2016 Verejná informačná služba, s. r. o. Janka Alexyho 12, 031 01 Liptovský Mikuláš

2016041 Faktúra za obdobie 22.02.2016 – 21.03.2016 5,21 € zmluva z 13.10.2010 – 30.03.2016 Slovak Telekom, a. s. Karadžičova 10, 825 13 Bratislava

2016042 Faktúra za obdobie 22.02.2016 – 21.03.2016 4,79 € zmluva z 13.10.2010 – 30.03.2016 Slovak Telekom, a. s. Karadžičova 10, 825 13 Bratislava

2016043 Jarná deratizácia 105,00 € -- 17/01/2016 30.03.2016 Milan Konfráter – MARK 16 Banícka 52, 902 01 Pezinok

2016044 El.energia – vyúčtovanie 5,09 € 5685/2015 -- 30.03.2016 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piešťany

2016045 Pracovná obuv 71,76 € -- 56/02/2016 31.03.2016 Frape catering, s.r.o. Pekárska 7489/40A, 917 00 Trnava

2016046 Predplatné časopisu Slávik 5,00 € -- zálohová faktúra 31.03.2016 ARES s. r. o. Banšelova 4, 821 04 Bratislava

31/3/2016 Potraviny 44,84 € -- 33/02/2016 01.03.2016 Potraviny Róbert Feranec Dukelská 20, 900 01 Modra

32/3/2016 Potraviny 77,25 € -- 34/02/2016 01.03.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

33/3/2016 Potraviny 41,41 € -- 35/02/2016 08.03.2016 Potraviny Róbert Feranec Dukelská 20, 900 01 Modra

Por. č. 
faktúry

Celková 
hodnota 

faktúry s DPH

Identifikácia 
objednávky

Dátum 
doručenia 

faktúry

Identifikačné údaje dodávateľa        
                                - obchodné 

meno

IČO 
dodávateľa

31 817 025

36 233 013

35 763 469

36 677 281

36 677 281

36 677 281

37 291 602

35 850 370

1 385,00 € 35 815 256

35 743 565

35 743 565

35 743 565

43 287 247

36 948 381

35 840 790

36 006 912

35 763 469

35 763 469

40 550 192

35 743 565

44 178 450

31 363 822

32 817 975

34 152 199

32 817 975



34/3/2016 Potraviny 53,01 € -- 36/02/2016 08.03.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

35/3/2016 Potraviny 59,90 € -- 37/02/2016 08.03.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

36/3/2016 Potraviny 90,32 € -- 38/02/2016 08.03.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

37/3/2016 Potraviny 190,62 € -- 39/02/2016 08.03.2016 Gastro-max, s.r.o. Pri mlyne 5206/1, 902 03 Pezinok

38/3/2016 Potraviny 118,09 € -- 40/02/2016 08.03.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

39/3/2016 Potraviny 14,36 € -- 41/02/2016 09.03.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

40/3/2016 Potraviny 111,23 € -- 42/02/2016 09.03.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

41/3/2016 Potraviny 28,23 € -- 43/02/2016 10.03.2016 Potraviny Róbert Feranec Dukelská 20, 900 01 Modra

42/3/2016 Potraviny 9,79 € -- 44/02/2016 17.03.2016 Tatranská mliekareň a.s. Nad traťou 26, 060 01 Kežmarok

43/3/2016 Potraviny 9,79 € -- 45/02/2016 30.03.2016 Tatranská mliekareň a.s. Nad traťou 26, 060 01 Kežmarok

44/3/2016 Potraviny 30,99 € -- 46/02/2016 30.03.2016 Potraviny Róbert Feranec Dukelská 20, 900 01 Modra

45/3/2016 Potraviny 13,65 € -- 47/02/2016 30.03.2016 Potraviny Róbert Feranec Dukelská 20, 900 01 Modra

46/3/2016 Potraviny 202,43 € -- 48/02/2016 30.03.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

47/3/2016 Potraviny 239,56 € -- 49/02/2016 30.03.2016 ATC-JR, s. r. o. Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov

48/3/2016 Potraviny 191,90 € -- 50/02/2016 30.03.2016 AG FOODS SK s.r.o. Moyzesova 10, 902 01 Pezinok

49/3/2016 Potraviny 31,07 € -- 51/02/2016 31.03.2016 BONI FRUCTI s.r.o. Lipnická 3035/162, 900 42 Dunajská Lužná

50/3/2016 Potraviny 29,44 € -- 52/02/2016 31.03.2016 Potraviny Róbert Feranec Dukelská 20, 900 01 Modra

51/3/2016 Potraviny 27,25 € -- 53/02/2016 31.03.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

52/3/2016 Potraviny 572,76 € -- 54/02/2016 31.03.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

53/3/2016 Potraviny 54,11 € -- 55/02/2016 31.03.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

54/3/2016 Potraviny 212,02 € -- 57/02/2016 31.03.2016 Silvia Hajková Vištuk 284, 900 85 Vištuk

55/3/2016 Potraviny 43,84 € -- 246/02/2015 31.03.2016 Slobodová Mária Štefánikova 13, 900 01 Modra

34 152 199

31 428 819

31 428 819

45 339 571

31 428 819

34 152 199

31 428 819

32 817 975

31 654 363

31 654 363

32 817 975

32 817 975

31 428 819

35 760 532

34 144 579

35 766 981

32 817 975

34 152 199

31 428 819

31 428 819

33 511 063

14 137 151



Zverejňovanie faktúr za tovary, služby a práce podľa § 5b ods. 1 písm. b) zákona č. 382/2011 Z. z.

APRÍL 2016

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7a. 7b. 7c.

Popis fakturovaného plnenia

2016047 El. energia 93,40 € 5685/2015 -- 05.04.2016 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piešťany

2016048 El. energia 295,12 € 5685/2015 -- 05.04.2016 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piešťany

2016049 Plyn – zálohová platba zmluva z 22.12.2014 -- 05.04.2016 Slovenský plynárenský priemysel,a.s. Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26

2016050 Učebné pomôcky – mapy 372,00 € -- 16/01/2016 05.04.2016 STIEFEL EUROCART s. r. o. Ružinovská 1/A, 821 02 Bratislava

2016051 Stravné lístky 12K221032 -- 05.04.2016 DOXX – Stravné lístky, s. r. o. Kálov 356, 010 01 Žilina

2016052 Knižky do školskej knižnice 20,50 € -- 13/01/2016 05.04.2016 Albatros Media Slovakia, s. r. o. Mickiewiczova 9, 811 07 Bratislava

2016053 Online knižnica Škola efektívne profi plus 180,00 € -- zálohová faktúra 07.04.2016 Železničiarska 13, 814 99 Bratislava

2016054 Telefónny poplatok 3/2016 49,58 € zmluva – 08.04.2016 Slovak Telekom, a. s. Karadžičova 10, 825 13 Bratislava

2016055 Voda 195,42 € Z1074290 – 12.04.2016 Bratislavská vodárenská spoločnosť Prešovská 48, 826 46 Bratislava 26

2016056 Nábytok do zborovne 154,00 € -- 20/01/2016 12.04.2016 JJ-NÁBYTOK, s.r.o. Dolný Turček č. 274, 038 48 Turček

2016057 El.energia – vyúčtovanie 361,22 € 5685/2015 -- 13.04.2016 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piešťany

2016058 Tonery 70,88 € -- 21/01/2016 13.04.2016 PrintTrack, s. r. o. Hurbanova 2291/11, 022 01 Čadca

2016059 Čistiace a kancelárske potreby 91,27 € -- 23/01/2016 15.04.2016 PAPERA s. r. o. Čerešňová 17, 974 05 Banská Bystrica

2016060 399,00 € -- 24/01/2016 15.04.2016 Datakabinet, s. r. o. Poľnohospodárov 6, 971 01 Prievidza

2016061 Učebné pomôcky – chémia 201,38 € -- 25/01/2016 18.04.2016 Malachovská cesta 17, 974 05 Banská Bystrica

2016062 Čistiace potreby ŠJ 60,67 € -- 66/02/2016 20.04.2016 PAPERA s. r. o. Čerešňová 17, 974 05 Banská Bystrica

2016063 Paragrafy v materskej škole 41,56 € -- 02/03/2016 20.04.2016 Dr. Joser Raabe Slovensko, s. r. o. Heydukova 12 – 14, 811 08 Bratislava

2016064 Učebné pomôcky 171,32 € -- 27/01/2016 20.04.2016 PAPERA s. r. o. Čerešňová 17, 974 05 Banská Bystrica

2016065 Učebné pomôcky – ZŠ 22,00 € -- 22469 25.04.2016 TAKTIK vydavateľstvo, s. r. o. Kompašská 510/96, 040 11 Košice

2016066 Zakladače na časopisy 88,34 € -- 28/01/2016 25.04.2016 PAPERA s. r. o. Čerešňová 17, 974 05 Banská Bystrica

2016067 Faktúra za obdobie 22.03.2016 – 21.04.2016 11,74 € zmluva z 13.10.2010 – 25.04.2016 Slovak Telekom, a. s. Karadžičova 10, 825 13 Bratislava

2016068 Faktúra za obdobie 22.03.2016 – 21.04.2016 4,79 € zmluva z 13.10.2010 – 25.04.2016 Slovak Telekom, a. s. Karadžičova 10, 825 13 Bratislava

2016069 Za práce technika požiarnej ochrany I.Q 2016 114,00 € 03/2008 -- 27.04.2016 Šlachtič Ján Kollárova 3, 903 01 Senec

2016070 Protišmykové pásky s prísl. 245,56 € -- 26/01/2016 28.04.2016 Ing. Miroslav Osička – Protišmyku.eu B. Václavka 981/9, 700 30 Ostrava

2016071 Riadenie MŠ – apríl 2016 40,90 € -- 02/03/2016 28.04.2016 Dr. Joser Raabe Slovensko, s. r. o. Heydukova 12 – 14, 811 08 Bratislava

2016072 Stravné zamestnanci 4/2016 269,00 € 29.04.2016 Základná škola s MŠ Vištuk 44, 900 85 Vištuk

2016073 Šatňové skrinky do ZŠ -- 19/01/2016 29.04.2016 HANKO s. r. o. Hodžova 1490/65, 911 01 Trenčín

2016074 Záloha na dodávku a montáž podlahy do telocvične 500,00 € -- 22/01/2016 29.04.2016 František Nemec STAVREM Pezinská 22, 903 01 Senec

56/4/2016 Potraviny 67,35 € -- 57/02/2016 05.04.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

57/4/2016 Potraviny 81,70 € -- 58/02/2016 05.04.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

58/4/2016 Potraviny 23,80 € -- 59/02/2016 07.04.2016 Potraviny Róbert Feranec Dukelská 20, 900 01 Modra

59/4/2016 Potraviny 15,11 € -- 61/02/2016 12.04.2016 Tatranská mliekareň a.s. Nad traťou 26, 060 01 Kežmarok

Por. č. 
faktúry

Celková 
hodnota faktúry 

s DPH

Identifikácia 
zmluvy

Identifikácia 
objednávky

Dátum 
doručenia 

faktúry

Identifikačné údaje dodávateľa          
                              - obchodné meno

Identifikačné údaje dodávateľa               - 
adresa

IČO 
dodávateľa

35 743 565

35 743 565

1 385,00 € 35 815 256

31 360 513

1 590,60 € 36 391 000

46 106 596

Verlag Dashöfer vydavateľstvo, s.r.o. 35 730 129

35 763 469

35 850 370

46 629 386

35 743 565

45 892 628

46 082 182
Balík PREMIUM (mapy Dejepis, Geografia, 

Vlastiveda) 46 100 385
Ing. Juraj Halama - Učebné pomôcky 

SLOVAKIA 45 932 212

46 082 182

35 908 718

46 082 182

45 258 767

460 821 821

35 763 469

35 763 469

37 695 223

75 372 380

35 908 718

31 817 025

3 952,80 € 46 431 225

34 776 125

31 428 819

31 428 819

32 817 975

31 654 363



60/4/2016 Potraviny 29,71 € -- 62/02/2016 12.04.2016 Potraviny Róbert Feranec Dukelská 20, 900 01 Modra

61/4/2016 Potraviny 23,11 € -- 63/02/2016 18.04.2016 Potraviny Róbert Feranec Dukelská 20, 900 01 Modra

62/4/2016 Potraviny 46,23 € -- 64/02/2016 18.04.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

63/4/2016 Potraviny 39,00 € -- 65/02/2016 18.04.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská cesta 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

64/4/2016 Potraviny 62,68 € -- 60/02/2016 18.04.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská cesta 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

65/4/2016 Potraviny 191,69 € -- 67/02/2016 21.04.2016 AG FOODS SK s.r.o. Moyzesova 10, 902 01 Pezinok

66/4/2016 Potraviny 120,00 € -- 68/02/2016 21.04.2016 Arthur Gilbord, s. r. o. Cajlanská 121/1829, 902 01 Pezinok

67/4/2016 Potraviny 56,68 € -- 69/02/2016 21.04.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

68/4/2016 Potraviny 48,42 € -- 70/02/2016 21.04.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská cesta 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

69/4/2016 Potraviny 20,25 € -- 71/02/2016 21.04.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská cesta 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

70/4/2016 Potraviny 100,72 € -- 72/02/2016 25.04.2016 MIKA GASTRO, s. r. o. Slnečná 40, 919 27 Dolné Lovčice

71/4/2016 Potraviny 67,85 € -- 73/02/2016 25.04.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

72/4/2016 Potraviny 78,77 € -- 74/02/2016 25.04.2016 ASTERA, s. r. o. Stromova č. 5, 911 01 Trenčín

73/4/2016 Potraviny 64,63 € -- 75/02/2016 25.04.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

74/4/2016 Potraviny 86,68 € -- 76/02/2016 25.04.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

75/4/2016 Potraviny 49,86 € -- 77/02/2016 25.04.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

76/4/2016 Potraviny 38,83 € -- 78/02/2016 28.04.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská cesta 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

77/4/2016 Potraviny 35,87 € -- 79/02/2016 28.04.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská cesta 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

78/4/2016 Potraviny 34,20 € -- 80/02/2016 28.04.2016 AG FOODS SK s.r.o. Moyzesova 10, 902 01 Pezinok

79/4/2016 Potraviny 99,94 € -- 81/02/2016 28.04.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

80/4/2016 Potraviny 38,68 € -- 82/02/2016 28.04.2016 Potraviny Róbert Feranec Dukelská 20, 900 01 Modra

81/4/2016 Potraviny 293,84 € -- 83/02/2016 28.04.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

82/4/2016 Potraviny 15,05 € -- 84/02/2016 28.04.2016 Tatranská mliekareň a.s. Nad traťou 26, 060 01 Kežmarok

83/4/2016 Potraviny 163,08 € -- 88/02/2016 29.04.2016 Silvia Hajková Vištuk 284, 900 85 Vištuk

84/4/2016 Potraviny 129,00 € -- 86/02/2016 29.04.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

85/4/2016 Potraviny 45,94 € -- 87/02/2016 29.04.2016 CITYFOOD s. r. o. Jazdecká 5236/1, 940 01 Nové Zámky

32 817 975

32 817 975

31 422 819

34 152 199

34 152 199

34 144 579

45 706 034

31 422 819

34 152 199

34 152 199

47 052 988

31 428 819

36 238 091

31 428 819

31 428 819

31 428 819

34 152 199

34 152 199

34 144 579

31 428 819

32 817 975

31 428 819

31 654 363

33 511 063

31 428 819

45 510 172



Zverejňovanie faktúr za tovary, služby a práce podľa § 5b ods. 1 písm. b) zákona č. 382/2011 Z. z.

MÁJ 2016

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7a. 7b. 7c.

Popis fakturovaného plnenia

2016075 El. energia 93,40 € 5685/2015 -- 02.05.2016 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piešťany

2016076 El. energia 295,12 € 5685/2015 -- 02.05.2016 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piešťany

2016077 Plyn – zálohová platba zmluva z 22.12.2014 -- 02.05.2016 Slovenský plynárenský priemysel,a.s. Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26

2016078 Buzoly Virginia 810 48,50 € -- 29/01/2016 02.05.2016 RENEWABLE ENERGY SYSTEMS, s.r.o. Kremnička 3, 974 05 Banská Bystrica 5

2016079 Protišmyková šrafovaná páska 50mmx18,3m 55,70 € -- 30/01/2016 06.05.2016 Ing. Miroslav Osička – Protišmyku.eu B. Václavka 981/9, 700 30 Ostrava

2016080 Informačná vitrína 750x1400 mm s osvetlením 433,00 € -- 12/01/2016 06.05.2016 Denisa Hricová – L-DEN SLOVAKIA Kamenná 202/40, 966 22 Lutila

2016081 Telefónny poplatok 4/2016 49,78 € zmluva – 06.05.2016 Slovak Telekom, a. s. Karadžičova 10, 825 13 Bratislava

2016082 El.energia – vyúčtovanie 234,40 € 5685/2015 -- 10.05.2016 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piešťany

2016083 Učebnice AJ 129,72 € -- 31/01/2016 10.05.2016 Distribučná agentúra AD REM Mánesovo námestie 6, 851 01 Bratislava V

2016084 Pokládka PVC krytiny v školskej jedálni 455,00 € -- 32/01/2016 11.05.2016 Miroslav Krajčí Bernolákova 15, 901 01 Malacky

2016085 Kontrola a servis hasiacich prístrojov 148,80 € -- 33/01/2016 12.05.2016 ZAHASTOM, s. r. o. Mateja Bela 4668/27, 921 01 Piešťany

2016086 Toner 73,20 € -- 34/01/2016 16.05.2016 Martin Čechovič – CanTonPro Mlynská 588/28A, 900 84 Báhoň

2016087 Vývoz fekálom zo základnej školy 120,00 € -- 01/01/2016 25.05.2016 Marek Uváček Vištuk 95, 900 85 Vištuk

2016088 Faktúra za obdobie 22.04.2016 – 21.05.2016 14,09 € zmluva z 13.10.2010 – 26.05.2016 Slovak Telekom, a. s. Karadžičova 10, 825 13 Bratislava

2016089 Faktúra za obdobie 22.04.2016 – 21.05.2016 4,79 € zmluva z 13.10.2010 – 26.05.2016 Slovak Telekom, a. s. Karadžičova 10, 825 13 Bratislava

2016090 Voda 117,92 € Z1074290 – 26.05.2016 Bratislavská vodárenská spoločnosť Prešovská 48, 826 46 Bratislava 26

2016091 Stravné zamestnanci 5/2016 223,00 € 31.05.2016 Základná škola s MŠ Vištuk 44, 900 85 Vištuk

86/5/2016 Potraviny 126,65 € -- 89/02/2016 06.05.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

87/5/2016 Potraviny 42,89 € -- 90/02/2016 06.05.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

88/5/2016 Potraviny 56,68 € -- 91/02/2016 06.05.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

89/5/2016 Potraviny 35,86 € -- 92/02/2016 06.05.2016 Potraviny Róbert Feranec Dukelská 20, 900 01 Modra

90/5/2016 Potraviny 16,15 € -- 93/02/2016 06.05.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská cesta 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

91/5/2016 Potraviny 140,96 € -- 94/02/2016 06.05.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

92/5/2016 Potraviny 58,83 € -- 95/02/2016 06.05.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

93/5/2016 Potraviny 165,32 € -- 96/02/2016 09.05.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

94/5/2016 Potraviny 140,64 € -- 97/02/2016 09.05.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

95/5/2016 Potraviny 31,49 € -- 98/02//2016 09.05.2016 Potraviny Róbert Feranec Dukelská 20, 900 01 Modra

96/5/2016 Potraviny 38,99 € -- 99/02/2016 23.05.2016 Potraviny Róbert Feranec Dukelská 20, 900 01 Modra

97/5/2016 Potraviny 66,24 € -- 100/02/2016 23.05.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

98/5/2016 Potraviny 49,91 € -- 101/02/2016 23.05.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

99/5/2016 Potraviny 113,09 € -- 102/02/2016 23.05.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

100/5/2016 Potraviny 12,96 € -- 103/02/2016 24.05.2016 Tatranská mliekareň a.s. Nad traťou 26, 060 01 Kežmarok

101/5/2016 Potraviny 62,08 € -- 104/02/2016 24.05.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská cesta 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

Por. č. 
faktúry

Celková 
hodnota faktúry 

s DPH

Identifikácia 
zmluvy

Identifikácia 
objednávky

Dátum 
doručenia 

faktúry

Identifikačné údaje dodávateľa        
                                - obchodné meno

Identifikačné údaje dodávateľa               - 
adresa

IČO 
dodávateľa

35 743 565

35 743 565

1 385,00 € 35 815 256

45 507 660

75 372 380

46 054 456

35 763 469

35 743 565

11 782 889

41 103 301

43 927 971

37 291 602

36 948 381

35 763 469

35 763 469

35 850 370

31 817 025

31 428 819

31 428 819

31 428 819

32 817 975

34 152 199

31 428 819

31 428 819

31 428 819

31 428 819

32 817 975

32 817 975

31 428 819

31 428 819

31 428 819

31 654 363

34 152 199



102/5/2016 Potraviny 55,95 € -- 105/02/2016 24.05.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská cesta 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

103/5/2016 Potraviny 30,01 € -- 106/02/2016 24.05.2016 BONI FRUCTI s.r.o. Lipnická 3035/162, 900 42 Dunajská Lužná

104/5/2016 Potraviny 34,92 € -- 107/02/2016 31.05.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská cesta 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

105/5/2016 Potraviny 59,65 € -- 108/02/2016 31.05.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

106/5/2016 Potraviny 66,40 € -- 109/02/2016 31.05.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

107/5/2016 Potraviny 260,28 € -- 110/02/2016 31.05.2016 Silvia Hajková Vištuk 284, 900 85 Vištuk

108/5/2016 Potraviny 30,01 € -- 111/02/2016 31.05.2016 CITYFOOD s. r. o. Jazdecká 5236/1, 940 01 Nové Zámky

34 152 199

35 766 981

34 152 199

31 428 819

31 428 819

33 511 063

45 510 172



Zverejňovanie faktúr za tovary, služby a práce podľa § 5b ods. 1 písm. b) zákona č. 382/2011 Z. z.

JÚN 2016

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7a. 7b. 7c.

Popis fakturovaného plnenia

2016092 Plyn – zálohová platba zmluva z 22.12.2014 -- 02.06.2016 Slovenský plynárenský priemysel,a.s. Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26

2016093 El. energia 93,40 € 5685/2015 -- 02.06.2016 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piešťany

2016094 Gymnastické stuhy – 2m 23,50 € -- 35/01/2016 02.06.2016 EDUCAPLAY, s. r. o. Veľká okružná 43, 010 01 Žilina

2016095 Voda 62,89 € Z1074290 – 10.06.2016 Bratislavská vodárenská spoločnosť Prešovská 48, 826 46 Bratislava 26

2016096 El.energia – vyúčtovanie 282,88 € 5685/2015 -- 10.06.2016 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piešťany

2016097 Učebnice AJ 259,44 € -- 36/01/2016 10.06.2016 Distribučná agentúra AD REM Mánesovo námestie 6, 851 01 Bratislava V

2016098 Telefónny poplatok 5/2016 49,58 € zmluva – 10.06.2016 Slovak Telekom, a. s. Karadžičova 10, 825 13 Bratislava

2016099 Učebné pomôcky MŠ 307,91 € -- 04/03/2016 15.06.2016 BENJAMÍN s. r. o. Hradišťská 766, 687 08 Buchlovice

2016100 Paragrafy v MŠ jún 2016 39,25 € -- 02/03/2016 15.06.2016 Dr. Josef Raabe Slovensko, s. r. o. Heydukova 12-14, 811 08 Bratislava

2016101 Zošity pre učiteľov – II. stupeň 11,60 € -- 10/01/2016 15.06.2016 Orbis Pictus Istropolitana s. r. o. Hrachová 34, 821 05 Bratislava

2016102 Vyúčtovanie školy v prírode RZ Prašník – Dúbrava zmluva z 04.12.2015 -- 17.06.2016 CK Slniečko, spol. s r. o. Palackého 8, 911 01 Trenčín

2016103 Ručná vídiová píla 33,04 € -- 38/01/2016 21.06.2016 Xella Slovensko, s. r. o. Zápotočná 1004, 908 41 Šaštín – Stráže

2016104 Hygienické potreby pre MŠ 188,10 € -- 05/03/2016 21.06.2016 Hagleitner Hygiene Slovensko s. r. o. Diaľničná cesta 27, 903 01 Senec

2016105 PC zostava, dovoz, inštalácia 360,00 € -- 37/01/2016 24.06.2016 Martin Čechovič – CanTon Pro Mlynská 588/28A, 900 84 Báhoň

2016106 Faktúra za obdobie 22.05.2016 – 21.06.2016 8,82 € zmluva z 13.10.2010 – 28.06.2016 Slovak Telekom, a. s. Karadžičova 10, 825 13 Bratislava

2016107 Faktúra za obdobie 22.05.2016 – 21.06.2016 4,79 € zmluva z 13.10.2010 – 28.06.2016 Slovak Telekom, a. s. Karadžičova 10, 825 13 Bratislava

2016108 Preprava autobusom – Galanta 240,00 € -- 39/01/2016 28.06.2016 Synerta Transport, s. r. o.

109/6/2016 Potraviny 39,31 € -- 112/02/2016 10.06.2016 CITYFOOD s. r. o. Jazdecká 5236/1, 940 01 Nové Zámky

110/6/2016 Potraviny 43,94 € -- 113/02/2016 10.06.2016 Potraviny Róbert Feranec Dukelská 20, 900 01 Modra

111/6/2016 Potraviny 92,43 € -- 114/02/2016 10.06.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

112/6/2016 Potraviny 78,80 € -- 115/02/2016 10.06.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

113/6/2016 Potraviny 70,48 € -- 116/02/2016 10.06.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

114/6/2016 Potraviny 22,78 € -- 117/02/2016 10.06.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská cesta 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

115/6/2016 Potraviny 106,43 € -- 118/02/2016 10.06.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

116/6/2016 Potraviny 29,48 € -- 119/02/2016 10.06.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská cesta 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

117/6/2016 Potraviny 134,04 € -- 120/02/2016 10.06.2016 MIKA GASTRO, s. r. o. Slnečná 40, 919 27 Dolné Lovčice

118/6/2016 Potraviny 35,47 € -- 121/02/2016 13.06.2016 Potraviny Róbert Feranec Dukelská 20, 900 01 Modra

119/6/2016 Potraviny 36,60 € -- 122/02/2016 20.06.2016 Potraviny Róbert Feranec Dukelská 20, 900 01 Modra

120/6/2016 Potraviny 17,64 € -- 123/02/2016 20.06.2016 Tatranská mliekareň a.s. Nad traťou 26, 060 01 Kežmarok

121/6/2016 Potraviny 77,58 € -- 124/02/2016 23.06.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

122/6/2016 Potraviny 59,79 € -- 125/02/2016 23.06.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

123/6/2016 Potraviny 70,54 € -- 126/02/2016 23.06.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

124/6/2016 Potraviny 66,34 € -- 127/02/2016 23.06.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

Por. č. 
faktúry

Celková 
hodnota faktúry 

s DPH

Identifikácia 
zmluvy

Identifikácia 
objednávky

Dátum 
doručenia 

faktúry

Identifikačné údaje dodávateľa        
                                - obchodné meno

Identifikačné údaje dodávateľa               - 
adresa

IČO 
dodávateľa

1 385,00 € 35 815 256

35 743 565

44 889 780

35 850 370

35 743 565

11 782 889

35 763 469

25 523 414

35 908 718

17 323 266

4 400,00 € 43 840 949

31 445 799

35 840 790

37 291 602

35 763 469

35 763 469

Grösslingova 50, 811 09 Bratislava 46 670 751

45 510 172

32 817 975

31 428 819

31 428 819

31 428 819

34 152 199

31 428 819

34 152 199

47 052 988

32 817 975

32 817 975

31 654 363

31 428 819

31 428 819

31 428 819

31 428 819



125/6/2016 Potraviny 33,88 € -- 128/02/2016 23.06.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská cesta 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

126/6/2016 Potraviny 12,96 € -- 129/02/2016 23.06.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská cesta 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

127/6/2016 Potraviny 12,96 € -- 130/02/2016 24.06.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská cesta 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

128/6/2016 Potraviny 25,03 € -- 131/02/2016 27.06.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská cesta 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

129/6/2016 Potraviny 30,60 € -- 132/02/2016 27.06.2016 Potraviny Róbert Feranec Dukelská 20, 900 01 Modra

130/6/2016 Potraviny 263,45 € -- 133/02/2016 30.06.2016 Silvia Hajková Vištuk 284, 900 85 Vištuk

34 152 199

34 152 199

34 152 199

34 152 199

32 817 975

33 511 063



Zverejňovanie faktúr za tovary, služby a práce podľa § 5b ods. 1 písm. b) zákona č. 382/2011 Z. z.

JÚL 2016

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7a. 7b. 7c.

Popis fakturovaného plnenia

2016109 Riadenie MŠ – jún 2016 40,90 € -- 02/03/2016 04.07.2016 Dr. Joser Raabe Slovensko, s. r. o. Heydukova 12 – 14, 811 08 Bratislava

2016110 Ročné predplatné Predškolská výchova 10,80 € -- 06/03/2016 04.07.2016 L.K. Permanent spol. s r. o. Hattalova 12, 831 03 Bratislava

2016111 Plyn – zálohová platba zmluva z 22.12.2014 -- 04.07.2016 Slovenský plynárenský priemysel,a.s. Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26

2016112 El. energia 93,40 € 5685/2015 -- 04.07.2016 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piešťany

2016113 Čistiace a hygienické potreby 102,35 € -- 40/01/2016 04.07.2016 Slovenský plynárenský priemysel,a.s. Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26

2016114 Stravné zamestnanci 6/2016 244,00 € 08.07.2016 Základná škola s MŠ Vištuk 44, 900 85 Vištuk

2016115 Vývoz fekálom zo základnej školy 120,00 € -- 01/01/2016 11.07.2016 Marek Uváček Vištuk 95, 900 85 Vištuk

2016116 El. energia 507,60 € 5685/2015 -- 12.07.2016 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piešťany

2016117 Voda 73,00 € Z1074290 – 12.07.2016 Bratislavská vodárenská spoločnosť Prešovská 48, 826 46 Bratislava 26

2016118 Telefónny poplatok 6/2016 50,08 € zmluva – 12.07.2016 Slovak Telekom, a. s. Karadžičova 10, 825 13 Bratislava

2016119 Licencia aSc Rozvrhy 2017 30,00 € -- 41/01/2016 14.07.2016 ASC Applied Software Consultants Svoradova 7/1, 811 03 Bratislava

2016120 Materiál – telocvičňa 157,30 € -- 43/01/2016 15.07.2016 KARBON, s.r.o. Nádražná 75, 900 81 Šenkvice

2016121 -- 42/01/2016 18.07.2016 GAS - THERM, s. r. o. Dolná 104/17, 900 90 Dubová

2016122 Čistiace potreby ŠJ 54,30 € -- 135/02/2016 20.07.2016 PAPERA s.r.o. Čerešňová 17, 974 05 Banská Bystrica

2016123 Chladnička CANDY CFO 145 E 139,00 € -- 44/01/2016 20.07.2016 NAY a.s. Tuhovská 15, 830 06 Bratislava

2016124 Faktúra za obdobie 22.06.2016 – 21.07.2016 10,75 € zmluva z 13.10.2010 – 28.07.2016 Slovak Telekom, a. s. Karadžičova 10, 825 13 Bratislava

2016125 Faktúra za obdobie 22.06.2016 – 21.07.2016 4,79 € zmluva z 13.10.2010 – 28.07.2016 Slovak Telekom, a. s. Karadžičova 10, 825 13 Bratislava

131/7/2016 Potraviny 15,13 € -- 134/02/2016 12.07.2016 Tatranská mliekareň a.s. Nad traťou 26, 060 01 Kežmarok

132/7/2016 Potraviny 38,66 € -- 136/02/2016 12.07.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

133/7/2016 Potraviny 43,69 € -- 137/02/2016 12.07.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

134/7/2016 Potraviny 43,69 € -- 138/02/2016 12.07.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

135/7/2016 Potraviny 44,86 € -- 139/02/2016 12.07.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

Por. č. 
faktúry

Celková 
hodnota faktúry 

s DPH

Identifikácia 
zmluvy

Identifikácia 
objednávky

Dátum 
doručenia 

faktúry

Identifikačné údaje dodávateľa        
                                - obchodné meno

Identifikačné údaje dodávateľa               - 
adresa

IČO 
dodávateľa

35 908 718

31 352 782

1 385,00 € 35 815 256

35 743 565

35 815 256

31 817 025

36 948 381

35 743 565

35 850 370

35 763 469

31 361 161

34 112 863
Oprava a údržba plynových zariadení v budove 

ZŠ s MŠ 1 452,00 € 35 899 565

46 082 182

35 739 487

35 763 469

35 763 469

31 654 363

31 428 819

31 428 819

31 428 819

31 428 819



Zverejňovanie faktúr za tovary, služby a práce podľa § 5b ods. 1 písm. b) zákona č. 382/2011 Z. z.

AUGUST 2016

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7a. 7b. 7c.

Popis fakturovaného plnenia

2016126 El. energia 93,40 € 5685/2015 -- 01.08.2016 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piešťany

2016127 Plyn – zálohová platba zmluva z 22.12.2014 -- 01.08.2016 Slovenský plynárenský priemysel,a.s. Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26

2016128 Voda 26,95 € Z1074290 – 08.08.2016 Bratislavská vodárenská spoločnosť Prešovská 48, 826 46 Bratislava 26

2016129 Telefónny poplatok 7/2016 49,58 € zmluva – 10.08.2016 Slovak Telekom, a. s. Karadžičova 10, 825 13 Bratislava

2016130 Ochranná sieť s prísl. + montáž a doprava 378,65 € -- 47/01/2016 10.08.2016 MAXISPORTS s. r. o. Sabinovská 151, 080 01 Prešov

2016131 Keramická tabuľa 100x180cm 70,00 € -- 45/01/2016 10.08.2016 GOTANA, s. r. o. Nedanovce 301, 958 43 Nedanovce

2016132 Učebné pomôcky pre MŠ 130,00 € -- 07/03/2016 10.08.2016 Kristína Bicsanová Košúty 306, 925 09 Košúty

2016133 Sada na opravu sanitárnej keramiky 58,00 € -- 46/01/2016 10.08.2016 Dřevařská 491, 500 03 Hradec Králové

2016134 Tlačivá 129,78 € -- 06/01/2016 10.08.2016 ŠEVT a.s. Cementárenská 16, 974 72 Banská Bystrica

2016135 Tlačivá 5,90 € -- 06/01/2016 10.08.2016 ŠEVT a.s. Cementárenská 16, 974 72 Banská Bystrica

2016116 El. energia 356,95 € 5685/2015 -- 16.08.2016 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piešťany

2016117 Interiérové dvere, zárubne, kovanie, doprava 180,90 € -- 48/01/2016 24.08.2016 Interierdvere, spol. s r. o. P. O. Hviezdoslava 242/16, 960 01 Zvolen

2016118 Faktúra za obdobie 22.07.2016 – 21.08.2016 4,79 € zmluva z 13.10.2010 – 30.08.2016 Slovak Telekom, a. s. Karadžičova 10, 825 13 Bratislava

2016119 Triedne knihy 56,58 € -- 49/01/2016 30.08.2016 CART PRINT, s. r. o. Štúrova 57/B, 949 01 Nitra

2016220 Prvouka pre druhákov 43,12 € -- 50/01/2016 30.08.2016 AITEC, s. r. o. Slovinská 12, 821 04 Bratislava

2016221 Pracovné zošity – francúzsky jazyk 220,80 € -- 51/01/2016 31.08.2016 PhDr.A.Oslancová – Albion Boo Dolná 23, 974 01 Banská Bystrica

2016222 Učebnice – francúzsky jazyk 364,70 € -- 51/01/2016 31.08.2016 PhDr.A.Oslancová – Albion Boo Dolná 23, 974 01 Banská Bystrica

2016223 Riadenie MŠ – august 2016 40,90 € -- 02/03/2016 31.08.2016 Dr. Josef Raabe Slovensko, s. r. o. Heydukova 12 – 14, 811 08 Bratislava

2016224 Kancelárske, čistiace a hygienické potreby 169,49 € -- 52/01/2016 31.08.2016 PAPERA, s. r. o. Čerešňová 17, 974 05 Banská Bystrica

2016225 Kancelársky papier 64,08 € -- 53/01/2016 31.08.2016 PAPERA, s. r. o. Čerešňová 17, 974 05 Banská Bystrica

2016226 Tonery 106,52 € -- 54/01/2016 31.08.2016 PrintTrack, s. r. o. Hurbanova 2291/11, 022 01 Čadca

2016227 Detské paplóniky a plachty jersey – MŠ 211,00 € -- 08/03/2016 31.08.2016 EMI-Sabinov, s. r. o. Ovocinárska 25, 083 01 Sabinov

2016228 -- 22/01/2016 31.08.2016 František Nemec STAVREM Pezinská 22, 903 01 Senec

Por. č. 
faktúry

Celková 
hodnota faktúry 

s DPH

Identifikácia 
zmluvy

Identifikácia 
objednávky

Dátum 
doručenia 

faktúry

Identifikačné údaje dodávateľa        
                                - obchodné meno

Identifikačné údaje dodávateľa               - 
adresa

IČO 
dodávateľa

35 743 565

1 385,00 € 35 815 256

35 850 370

35 763 469

46 816 224

46 279 491

48 103 411

CZECH KÖNIG, s.r.o. 26 011 131

31 331 131

31 331 131

35 743 565

44 125 585

35 763 469

34 131 159

43 829 171

32 016 433

32 016 433

35 908 718

46 082 182

46 082 182

45 892 628

46 726 608
Dodávka a montáž športového povrchu do 

telocvične 3 678,02 € 34 776 125



Zverejňovanie faktúr za tovary, služby a práce podľa § 5b ods. 1 písm. b) zákona č. 382/2011 Z. z.

SEPTEMBER 2016

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7a. 7b. 7c.

Popis fakturovaného plnenia

2016229 Vývoz fekálom zo ZŠ 120,00 € -- 01/01/2016 02.09.2016 Marek Uváček Vištuk 95, 900 85 Vištuk

2016230 El. energia 93,40 € 5685/2015 -- 02.09.2016 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piešťany

2016231 Plyn – zálohová platba zmluva z 22.12.2014 -- 02.09.2016 Slovenský plynárenský priemysel,a.s. Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26

2016232 Faktúra za obdobie 22.07.2016 – 21.08.2016 17,72 € zmluva z 13.10.2010 – 05.09.2016 Slovak Telekom, a. s. Karadžičova 10, 825 13 Bratislava

2016233 Kuchynské potreby pre ŠJ 82,28 € -- 147/02/2016 07.09.2016 Ladislav Nagy-POIP-Bratislava J. Rášu 455, 900 86 Budmerice

2016234 Stravné zamestnanci 7/2016 22,00 € 07.09.2016 Základná škola s MŠ Vištuk 44, 900 85 Vištuk

2016235 Telefónny poplatok 8/2016 49,58 € zmluva – 07.09.2016 Slovak Telekom, a. s. Karadžičova 10, 825 13 Bratislava

2016236 Učebnice francúzskeho jazyka II. stupeň 334,90 € -- 55/01/2016 07.09.2016 MEGABOOKS SK, s.r.o. Na Vrátkach 3410/1C, 841 01 Bratislava

2016237 Stravné lístky 715,60 € 12K221032 -- 08.09.2016 DOXX – Stravné lístky, s. r. o. Kálov 356, 010 01 Žilina

2016238 El. energia 338,75 € 5685/2015 -- 12.09.2016 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piešťany

2016239 Voda 14,60 € Z1074290 – 12.09.2016 Bratislavská vodárenská spoločnosť Prešovská 48, 826 46 Bratislava 26

2016240 Materiál na údržbu 154,72 € -- 56/01/2016 12.09.2016 KARBON s. r. o. Nádražná 75, 900 81 Šenkvice

2016241 Školenie BOZP 240,00 € -- 57/01/2016 12.09.2016 Dušan Keller F-RISK Hronská 26, 821 07 Bratislava

2016242 Doprava, vykládka a inštalácia šatňových skriniek 204,00 € -- 19/01/2016 12.09.2016 HANKO s. r. o. Hodžova 1490/65, 911 01 Trenčín

2016243 Licencia na e-Tlačivá platná na 12 mesiacov 132,00 € -- zálohová faktúra 12.09.2016 ŠEVT a.s. Plynárenská 6, 821 09 Bratislava

2016244 Hygienické potreby MŠ 79,22 € -- 09/03/2016 13.09.2016 Hagleitner Hygiene Slovensko s.r.o. Diaľničná cesta 27, 903 01 Senec

2016245 Karimatky s aerobik 90x50x8cm 20 ks 54,00 € -- 58/01/2016 13.09.2016 JET SPORT CHAIRMAN s. r. o. Považská Teplá 602, 017 05 Považská Bystrica

2016246 Kancelárske potreby 44,54 € -- 59/01/2016 19.09.2016 PAPERA s. r. o. Čerešňová 17, 974 05 Banská Bystrica

2016247 Čistiace a kancelárske potreby pre ŠJ 54,58 € -- 152/02/2016 19.09.2016 PAPERA s. r. o. Čerešňová 17, 974 05 Banská Bystrica

2016248 Overenie váh – ŠJ 54,84 € -- 153/02/2016 19.09.2016 Milan Pipík – firma Pipík, servis váh Cabanova 2, 841 02 Bratislava IV

2016249 Čistiace a hygienické potreby 119,45 € -- 151/02/2016 19.09.2016 Roland Ševčík SNP 1783/45, 908 51 Holíč

2016250 Drevený obklad riadiatorov v telocvični 645,00 € -- 60/01/2016 20.09.2016 DREVLUX SK, s. r. o. 900 85  Vištuk č. 1

2016251 Triedne knihy ŠKD (dobropis) -26,78 € -- 06/01/2016 22.09.2016 ŠEVT a.s. Plynárenská 6, 821 09 Bratislava

2016252 Kalendáre 12,61 € -- 62/01/2016 27.09.2016 PAPERA s. r. o. Čerešňová 17, 974 05 Banská Bystrica

2016253 Sedacia kocka 19,00 € -- 61/01/2016 27.09.2016 Fortel katalog s. r. o. Šance 121, 687 24 Uherský Ostroh

2016254 Faktúra za obdobie 22.08.2016 – 21.09.2016 4,79 € zmluva z 13.10.2010 – 28.09.2016 Slovak Telekom, a. s. Karadžičova 10, 825 13 Bratislava

2016255 Faktúra za obdobie 22.08.2016 – 21.09.2016 7,72 € zmluva z 13.10.2010 – 28.09.2016 Slovak Telekom, a. s. Karadžičova 10, 825 13 Bratislava

2016256 Vývoz fekálom zo ZŠ 120,00 € -- 01/01/2016 29.09.2016 Marek Uváček Vištuk 95, 900 85 Vištuk

2016257 Ciahovanie váh 27,00 € -- 170/02/2016 30.09.2016 Slovenská legálna metrológia, n. o. Hviezdoslavova 31, 974 01 Banská Bystrica

2016258 Služby PO a BOZP za II. Q 2016 114,00 € 3/2008 -- 30.09.2016 Ján Šlachtič Kollárova 3, 903 01 Senec

2016259 Stravovanie ZC 9/2016 237,00 € -- -- 30.09.2016 Základná škola s MŠ Vištuk 44, 900 85 Vištuk

2016260 Paragrafy v materskej škole 40,24 € -- 02/03/2016 30.09.2016 Dr. Joser Raabe Slovensko, s. r. o. Heydukova 12 – 14, 811 08 Bratislava

2016261 Čítanie pre dyslektikov, hry s rečou 12,00 € -- 63/01/2016 30.09.2016 Albatros Media Slovakia, s. r. o. Mickiewiczova 9, 811 07 Bratislava

Por. č. 
faktúry

Celková 
hodnota faktúry 

s DPH

Identifikácia 
zmluvy

Identifikácia 
objednávky

Dátum 
doručenia 

faktúry

Identifikačné údaje dodávateľa        
                                - obchodné meno

Identifikačné údaje dodávateľa               - 
adresa

IČO 
dodávateľa

36 948 381

35 743 565

1 385,00 € 35 815 256

35 763 469

11 694 891

31 817 025

35 763 469

36 699 594

36 391 000

35 743 565

35 850 370

34 112 863

36 978 981

46 431 225

31 331 131

35 840 790

20 164 432

46 082 182

46 082 182

43 357 181

40 483 924

36 361 984

31 331 131

46 082 182

26 964 333

35 763 469

35 763 469

36 948 381

37 954 521

37 695 223

31 817 025

35 908 718

46 106 596



136/9/2016 Potraviny 85,16 € -- 140/02/2016 05.09.2016 Silvia Hajková Vištuk 284, 900 85 Vištuk

137/9/2016 Potraviny 216,23 € -- 141/02/2016 05.09.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

138/9/2016 Potraviny 476,03 € -- 142/02/2016 05.09.2016 CITYFOOD s. r. o. Jazdecká 5236/1, 940 01 Nové Zámky

139/9/2016 Potraviny 371,53 € -- 143/02/2016 05.09.2016 ATC-JR, s. r. o. Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov

140/9/2016 Potraviny 263,99 € -- 144/02/2016 05.09.2016 AG FOODS SK s. r. o. Moyzesova 10, 902 01 Pezinok

141/9/2016 Potraviny 72,20 € -- 145/02/2016 05.09.2016 Potraviny Róbert Feranec Dukelská 20, 900 01 Modra

142/9/2016 Potraviny 329,36 € -- 146/02/2016 07.09.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská cesta 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

143/9/2016 Potraviny 60,75 € -- 148/02/2016 19.09.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

144/9/2016 Potraviny 392,84 € -- 149/02/2016 19.09.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

145/9/2016 Potraviny 56,75 € -- 150/02/2016 19.09.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská cesta 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

146/9/2016 Potraviny 14,40 € -- 154/02/2016 19.09.2016 Tatranská mliekareň a.s. Nad traťou 26, 060 01 Kežmarok

147/9/2016 Potraviny 24,00 € -- 155/02/2016 19.09.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská cesta 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

148/9/2016 Potraviny 120,00 € -- 156/02/2016 19.09.2016 Arthur Gilbord, s. r. o. Cajlanská 121/1829, 902 01 Pezinok

149/9/2016 Potraviny 109,39 € -- 157/02/2016 19.09.2016 Potraviny Róbert Feranec Dukelská 20, 900 01 Modra

150/9/2016 Potraviny 218,23 € -- 158/02/2016 19.09.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská cesta 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

151/9/2016 Potraviny 250,89 € -- 159/02/2016 26.09.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

152/9/2016 Potraviny 64,90 € -- 161/02/2016 26.09.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

153/9/2016 Potraviny 308,03 € -- 162/02/2016 26.09.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

154/9/2016 Potraviny 14,12 € -- 163/02/2016 26.09.2016 BONI FRUCTI s. r. o. Lipnická 3035/162, 900 42 Dunajská Lužná

155/9/2016 Potraviny 15,66 € -- 164/02/2016 26.09.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

156/9/2016 Potraviny 41,22 € -- 165/02/2016 26.09.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

157/9/2016 Potraviny 43,15 € -- 166/02/2016 26.09.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská cesta 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

158/9/2016 Potraviny 43,29 € -- 167/02/2016 26.09.2016 Potraviny Róbert Feranec Dukelská 20, 900 01 Modra

159/9/2016 Potraviny 19,20 € -- 168/02/2016 26.09.2016 Tatranská mliekareň a.s. Nad traťou 26, 060 01 Kežmarok

160/9/2016 Potraviny 65,58 € -- 160/02/2016 26.09.2016 Potraviny Róbert Feranec Dukelská 20, 900 01 Modra

161/9/2016 Potraviny 336,05 € -- 169/02/2016 30.09.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská cesta 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

162/9/2016 Potraviny 257,42 € -- 171/02/2016 30.09.2016 Silvia Hajková Vištuk 284, 900 85 Vištuk

33 511 063

31 428 819

45 510 172

35 760 532

34 144 579

32 817 975

34 152 199

31 428 819

31 428 819

34 152 199

31 654 363

34 152 199

45 706 034

32 817 975

34 152 199

31 428 819

31 428 819

31 428 819

35 766 981

31 428 819

31 428 819

34 152 199

32 817 975

31 654 363

32 817 975

34 152 199

33 511 063



Zverejňovanie faktúr za tovary, služby a práce podľa § 5b ods. 1 písm. b) zákona č. 382/2011 Z. z.

OKTÓBER 2016

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7a. 7b. 7c.

Popis fakturovaného plnenia

2016262 El. energia 93,40 € 5685/2015 -- 03.10.2016 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piešťany

2016263 Plyn – zálohová platba zmluva z 22.12.2014 -- 03.10.2016 Slovenský plynárenský priemysel,a.s. Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26

2016264 Stavebný materiál – strelnica 190,21 € -- 64/01/2016 04.10.2016 KARBON s. r. o. Nádražná 75, 900 81 Šenkvice

2016265 Licencia Škola efektívne 188,10 € -- zálohová faktúra 05.10.2016 Železničiarska 13, 814 99 Bratislava

2016266 Telefónny poplatok 9/2016 51,02 € zmluva – 07.10.2016 Slovak Telekom, a. s. Karadžičova 10, 825 13 Bratislava

2016267 El. energia 498,76 € 5685/2015 -- 10.10.2016 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piešťany

2016268 Tonery 70,49 € -- 65/01/2016 11.10.2016 PrintTrack, s. r. o. Hurbanova 2291/11, 022 01 Čadca

2016269 Stavebný materiál – strelnica 631,13 € -- 67/01/2016 12.10.2016 KARBON s. r. o. Nádražná 75, 900 81 Šenkvice

2016270 Materiál a učebné pomôcky – ŠKD 243,00 € -- 01/04/2016 12.10.2016 Anna Budatinská – KARPATY Štúrova 79, 900 01 Modra

2016271 Sáčky do vysávača 19,81 € -- 68/01/2016 12.10.2016 KOMA Consulting, s. r. o. Kopčianska 63, 851 01 Bratislava

2016272 Pracovná obuv a odev – ŠJ 213,20 € -- 183/02/2016 17.10.2016 Štefan Vacula SLOVEX Rovensko 37, 905 01 Senica

2016273 Jesenná deratizácia 90,00 € -- 69/01/2016 21.10.2016 Milan Konfráter MARK 16 Banícka 52, 902 01 Pezinok

2016274 Voda 88,73 € Z1074290 – 21.10.2016 Bratislavská vodárenská spoločnosť Prešovská 48, 826 46 Bratislava 26

2016275 Servis kopírky + tonery 417,60 € -- 66/01/2016 21.10.2016 Martin Čechovič – CanTonPro Mlynská 588/28A, 900 84 Báhoň

2016276 Čistiace potreby ŠJ 54,50 € -- 195/02/2016 25.10.2016 XM Net, s. r. o. Dopravná 2099/2, 955 01 Topoľčany

2016277 Pracovná obuv a rukavice MŠ 201,40 € -- 10/03/2016 26.10.2016 Štefan Vacula SLOVEX Rovensko 37, 905 01 Senica

2016278 Faktúra za obdobie 22.09.2016 – 21.10.2016 4,79 € zmluva z 13.10.2010 – 27.10.2016 Slovak Telekom, a. s. Karadžičova 10, 825 13 Bratislava

2016279 Faktúra za obdobie 22.09.2016 – 21.10.2016 5,92 € zmluva z 13.10.2010 – 27.10.2016 Slovak Telekom, a. s. Karadžičova 10, 825 13 Bratislava

163/10/2016 Potraviny 34,28 € -- 172/02/2016 04.10.2016 Potraviny Róbert Feranec Dukelská 20, 900 01 Modra

164/10/2016 Potraviny 54,41 € -- 173/02/2016 04.10.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská cesta 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

165/10/2016 Potraviny 59,63 € -- 174/02/2016 04.10.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

166/10/2016 Potraviny 257,77 € -- 175/02/2016 05.10.2016 CITYFOOD s. r. o. Jazdecká 5236/1, 940 01 Nové Zámky

167/10/2016 Potraviny 331,51 € -- 176/02/2016 05.10.2016 AG FOODS SK s. r. o. Moyzesova 10, 902 01 Pezinok

168/10/2016 Potraviny 41,47 € -- 177/02/2016 10.10.2016 Potraviny Róbert Feranec Dukelská 20, 900 01 Modra

169/10/2016 Potraviny 56,23 € -- 178/02/2016 10.10.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

170/10/2016 Potraviny 30,54 € -- 179/02/2016 11.10.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská cesta 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

171/10/2016 Potraviny 149,23 € -- 180/02/2016 11.10.2016 MIKA GASTRO, s. r. o. Slnečná 40, 919 27 Dolné Lovčice

172/10/2016 Potraviny 34,31 € -- 181/02/2016 12.10.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská cesta 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

173/10/2016 Potraviny 14,40 € -- 182/02/2016 14.10.2016 Tatranská mliekareň a.s. Nad traťou 26, 060 01 Kežmarok

174/10/2016 Potraviny 33,95 € -- 186/02/2016 17.10.2016 Potraviny Róbert Feranec Dukelská 20, 900 01 Modra

175/10/2016 Potraviny 98,67 € -- 184/02/2016 17.10.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská cesta 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

176/10/2016 Potraviny 42,36 € -- 185/02/2016 17.10.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská cesta 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

177/10/2016 Potraviny 59,41 € -- 187/02/2016 21.10.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská cesta 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

Por. č. 
faktúry

Celková 
hodnota faktúry 

s DPH

Identifikácia 
zmluvy

Identifikácia 
objednávky

Dátum 
doručenia 

faktúry

Identifikačné údaje dodávateľa        
                                - obchodné meno

Identifikačné údaje dodávateľa               - 
adresa

IČO 
dodávateľa

35 743 565

1 385,00 € 35 815 256

34 112 863

VERLAG DASHÖFER, s. r. o. 35 730 129

35 763 469

35 743 565

45 892 628

34 112 863

41 027 973

31 808 697

43 287 247

40 550 192

35 850 370

37 291 602

47 754 095

43 287 247

35 763 469

35 763 469

32 817 975

34 152 199

31 428 819

45 510 172

34 144 579

32 817 975

31 428 819

34 152 199

47 052 988

34 152 199

31 654 363

32 817 975

34 152 199

34 152 199

34 152 199



178/10/2016 Potraviny 107,08 € -- 188/02/2016 21.10.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

179/10/2016 Potraviny 103,70 € -- 189/02/2016 21.10.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

180/10/2016 Potraviny 276,60 € -- 190/02/2016 21.10.2016 CITYFOOD s. r. o. Jazdecká 5236/1, 940 01 Nové Zámky

181/10/2016 Potraviny 28,99 € -- 191/02/2016 25.10.2016 Boni Fructi, s. r. o. Lipnická 3035/162, 900 42 Dunajská Lužná

182/10/2016 Potraviny 14,40 € -- 192/02/2016 25.10.2016 Tatranská mliekareň a.s. Nad traťou 26, 060 01 Kežmarok

183/10/2016 Potraviny 37,71 € -- 193/02/2016 25.10.2016 Potraviny Róbert Feranec Dukelská 20, 900 01 Modra

184/10/2016 Potraviny 109,37 € -- 196/02/2016 27.10.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

185/10/2016 Potraviny 46,11 € -- 197/02/2016 27.10.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

186/10/2016 Potraviny 204,47 € -- 198/02/2016 28.10.2016 Silvia Hajková Vištuk 284, 900 85 Vištuk

31 428 819

31 428 819

45 510 172

35 766 981

31 654 363

32 817 975

31 428 819

31 428 819

33 511 063



Zverejňovanie faktúr za tovary, služby a práce podľa § 5b ods. 1 písm. b) zákona č. 382/2011 Z. z.

NOVEMBER 2016

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7a. 7b. 7c.

Popis fakturovaného plnenia

2016280 Stravovanie ZC 10/2016 201,00 € -- -- 02.11.2016 Základná škola s MŠ Vištuk 44, 900 85 Vištuk

2016281 El. energia 93,40 € 5685/2015 -- 04.11.2016 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piešťany

2016282 Plyn – zálohová platba zmluva z 22.12.2014 -- 04.11.2016 Slovenský plynárenský priemysel,a.s. Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26

2016283 Telefónny poplatok 10/2016 49,92 € zmluva – 07.11.2016 Slovak Telekom, a. s. Karadžičova 10, 825 13 Bratislava

2016284 Vývoz fekálom zo ZŠ 120,00 € -- 01/01/2016 07.11.2016 Marek Uváček Vištuk 95, 900 85 Vištuk

2016285 Organizéry a guľôčkové perá pre ZC 56,35 € -- 70/01/2016 11.11.2016 ŠEVT a.s. Plynárenská 6, 821 09 Bratislava

2016286 Pečiatky ŠJ 54,36 € -- 205/02/2016 11.11.2016 Aureus Services, s.r.o. Duklianskych hrdinov 381/13, 901 01 Malacky

2016287 El. energia 753,11 € 5685/2015 -- 11.11.2016 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piešťany

2016288 Voda 79,63 € Z1074290 – 14.11.2016 Bratislavská vodárenská spoločnosť Prešovská 48, 826 46 Bratislava 26

2016289 Notebook Fujitsu s taškou – ŠJ 444,11 € -- 194/02/2016 16.11.2016 Alza.sk s. r. o. Bottova 6654/7, 811 09 Bratislava

2016290 Tlačiarenské služby – tlač šekov pre ŠJ 17,27 € -- 213/02/2016 21.11.2016 Slovenská pošta a.s. Partizánska cesta č. 9, 975 99 Banská Bystrica

2016291 Predprimárne vzdelávanie 2016-2017 16,70 € -- zálohová faktúra 22.11.2016 M.Medlen – JurisDat Ondavská 8, 821 08 Bratislava 2

2016292 Učebné pomôcky 54,72 € -- 71/01/2016 22.11.2016 KVANT s. r. o. Mlynská dolina, 842 48 Bratislava

2016293 Prevádzkové zariadenie pre ŠJ 300,76 € -- 224/02/2016 28.11.2016 Branislav Dvoriščák, GASTRO-GALAXI Stuľany 195, 086 43 Koprivnica

2016294 Tlač šekov pre MŠ 15,71 € -- 11.03.16 29.11.2016 Slovenská pošta a.s. Partizánska cesta č. 9, 975 99 Banská Bystrica

2016295 Oprava tlačiarne 38,40 € -- 72/01/2016 29.11.2016 Martin Čechovič – CanTonPro Mlynská 588/28A, 900 84 Báhoň

2016296 Faktúra za obdobie 22.10.2016 – 21.11.2016 4,79 € zmluva z 13.10.2010 – 30.11.2016 Slovak Telekom, a. s. Karadžičova 10, 825 13 Bratislava

2016297 Faktúra za obdobie 22.10.2016 – 21.11.2016 4,93 € zmluva z 13.10.2010 – 30.11.2016 Slovak Telekom, a. s. Karadžičova 10, 825 13 Bratislava

187/11/2016 Potraviny 110,10 € -- 199/02/2016 02.11.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská cesta 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

188/11/2016 Potraviny 163,56 € -- 200/02/2016 04.11.2016 ATC-JR, s. r. o. Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov

189/11/2016 Potraviny 94,01 € -- 201/02/2016 04.11.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská cesta 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

190/11/2016 Potraviny 47,39 € -- 202/02/2016 07.11.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

191/11/2016 Potraviny 78,28 € -- 203/02/2016 07.11.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

192/11/2016 Potraviny 40,24 € -- 204/02/2016 09.11.2016 Potraviny Róbert Feranec Dukelská 20, 900 01 Modra

193/11/2016 Potraviny 33,29 € -- 206/02/2016 10.11.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská cesta 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

194/11/2016 Potraviny 81,36 € -- 207/02/2016 10.11.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

195/11/2016 Potraviny 28,36 € -- 208/02/2016 14.11.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

196/11/2016 Potraviny 101,94 € -- 209/02/2016 14.11.2016 ASTERA s. r. o. Stromova č. 5, 911 01 Trenčín

197/11/2016 Potraviny 101,74 € -- 210/02/2016 16.11.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

198/11/2016 Potraviny 83,93 € -- 211/02/2016 21.11.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská cesta 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

199/11/2016 Potraviny 28,39 € -- 212/02/2016 21.11.2016 Potraviny Róbert Feranec Dukelská 20, 900 01 Modra

200/11/2016 Potraviny 120,00 € -- 214/02/2016 21.11.2016 Arthur Gilbord, s. r. o. Cajlanská 121/1829, 902 01 Pezinok

201/11/2016 Potraviny 14,40 € -- 215/02/2016 22.11.2016 Tatranská mliekareň a.s. Nad traťou 26, 060 01 Kežmarok

Por. č. 
faktúry

Celková 
hodnota faktúry 

s DPH

Identifikácia 
zmluvy

Identifikácia 
objednávky

Dátum 
doručenia 

faktúry

Identifikačné údaje dodávateľa        
                                - obchodné meno

Identifikačné údaje dodávateľa               - 
adresa

IČO 
dodávateľa

31 817 025

35 743 565

1 385,00 € 35 815 256

35 763 469

36 948 381

31 331 131

45 442 088

35 743 565

35 850 370

36 562 939

36 631 124

11 821 973

31 398 294

41 231 082

36 631 124

37 291 602

35 763 469

35 763 469

34 152 199

35 760 532

34 152 199

31 428 819

31 428 819

32 817 975

34 152 199

31 428 819

31 428 819

36 238 091

31 428 819

34 152 199

32 817 975

45 706 034

31 654 363



202/11/2016 Potraviny 70,04 € -- 216/02/2016 22.11.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

203/11/2016 Potraviny 99,67 € -- 217/02/2016 24.11.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

204/11/2016 Potraviny 78,96 € -- 218/02/2016 24.11.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

205/11/2016 Potraviny 10,00 € -- 219/02/2016 24.11.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

206/11/2016 Potraviny 327,55 € -- 220/02/2016 24.11.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

207/11/2016 Potraviny 28,99 € -- 221/02/2016 28.11.2016 BONI FRUCTI, s. r. o. Lipnická 3035/162, 900 42 Dunajská Lužná

208/11/2016 Potraviny 62,87 € -- 222/02/2016 28.11.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská cesta 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

209/11/2016 Potraviny 24,71 € -- 223/02/2016 28.11.2016 Potraviny Róbert Feranec Dukelská 20, 900 01 Modra

210/11/2016 Potraviny 309,41 € -- 225/02/2016 30.11.2016 Silvia Hajková Vištuk 284, 900 85 Vištuk

211/11/2016 Potraviny 59,99 € -- 226/02/2016 30.11.2016 MIKA GASTRO, s. r. o. Slnečná 40, 919 27 Dolné Lovčice

31 428 819

31 428 819

31 428 819

31 428 819

31 428 819

35 766 981

34 152 199

32 817 975

33 511 063

47 052 988



Zverejňovanie faktúr za tovary, služby a práce podľa § 5b ods. 1 písm. b) zákona č. 382/2011 Z. z.

DECEMBER 2016

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7a. 7b. 7c.

Popis fakturovaného plnenia

2016298 Plyn – zálohová platba zmluva z 22.12.2014 -- 02.12.2016 Slovenský plynárenský priemysel,a.s. Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26

2016299 El. energia 93,40 € 5685/2015 -- 02.12.2016 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piešťany

2016300 Stravné lístky 12K221032 -- 02.12.2016 DOXX – Stravné lístky, s. r. o. Kálov 356, 010 01 Žilina

2016301 Tlačivá 42,00 € -- zálohová faktúra 02.12.2016 ŠEVT a.s. Cementárenská 16, 974 72 Banská Bystrica

2016302 Poplatok za užívanie virtuálnej knižnice 79,63 € -- zálohová faktúra 02.12.2016 KOMENSKY, s. r. o. Park Mládeže 1, 040 01 Košice

2016303 Stravovanie ZC 11/2016 224,00 € -- -- 02.12.2016 Základná škola s MŠ Vištuk 44, 900 85 Vištuk

2016304 Riadenie MŠ november 2016 41,00 € -- 02/03/2016 05.12.2016 Dr. Josef Raabe Slovensko, s.r.o. Heydukova 12-14, 811 08 Bratislava

2016305 Hygienické potreby pre MŠ 82,08 € -- 12/03/2016 05.12.2016 Hagleitner Hygiene Slovensko, s.r.o. Diaľničná 27, 903 01 Senec

2016306 Vývoz tekutého odpadu 120,00 € -- 01/01/2016 07.12.2016 Marek Uváček Vištuk 95, 900 85 Vištuk

2016307 Telefónny poplatok 11/2016 62,18 € zmluva – 09.12.2016 Slovak Telekom, a. s. Karadžičova 10, 825 13 Bratislava

2016308 Kancelárske potreby 26,40 € -- 74/01/2016 09.12.2016 PAPERA s. r. o. Čerešňová 17, 974 05 Banská Bystrica

2016309 Dekoračná sieť modrá 14,96 € -- 75/01/2016 09.12.2016 Firma KOŠÍK – siete, s.r.o. Detvianska 6, 940 67 Nové Zámky

2016310 Ročná licencia EBS WIN 2017 117,13 € zmluva -- 09.12.2016 KEO s. r. o. Poľná ulica, 991 06 Záhorce

2016311 Čistiace potreby ŠJ 33,78 € -- 234/02/2016 09.12.2016 Silvia Hajková Vištuk 284, 900 85 Vištuk

2016312 Predplatné VČIELKA 2017 22,00 € zálohová platba -- 09.12.2016 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta 9, 975 99 Banská Bystrica

2016313 Toaletný stolík Kvietok 0,01 € -- -- 09.12.2016 NOMILAND, s. r. o. Magnezitárska 11, 040 13 Košice

2016314 Preprava zásielok 10,80 € -- 76/01/2016 09.12.2016 Stella Parcel s. r. o. Lichnerová 4449/37, 903 01 Senec

2016315 El.energia 857,90 € 5685/2015 -- 09.12.2016 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piešťany

2016315 Paragrafy v mateskej škole – december 2016 41,00 € -- 02/03/2016 15.12.2016 Dr. Josef Raabe Slovensko, s.r.o. Heydukova 12-14, 811 08 Bratislava

2016316 Služby požiarneho technika II. a III. Q 2016 228,00 € zmluva 03/2008 -- 15.12.2016 Ján Šlachtič Kollárova 3, 903 01 Senec

2016317 Voda 76,37 € Z1074290 – 15.12.2016 Bratislavská vodárenská spoločnosť Prešovská 48, 826 46 Bratislava 26

2016318 Digitálny fotoaparát Panasonic s príslušenstvom 279,36 € -- 13/03/2016 15.12.2016 Alza.sk, s.r.o. Bottova 6654/7, 811 09 Bratislava

2016319 Predplatné Vychovávateľ 2017 15,00 € zálohová faktúra -- 21.12.2016 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta 9, 975 99 Banská Bystrica

2016320 Elektroinštalačné práce – strelnica -- 77/01/2016 21.12.2016 Milan Pero Dukelská 45, 900 01 Modra

2016321 Nábytok do materskej školy -- 14/03/2016 21.12.2016 Drevlux SK s. r. o. Hlavná 1, 900 85 Vištuk

2016322 Učebné pomôcky a materiál pre MŠ 921,30 € -- 15/03/2016 21.12.2016 NOMILAND, s. r. o. Magnezitárska 11, 040 13 Košice

2016323 Toaletný stolík Hviezda 79,90 € -- 14/03/2016 21.12.2016 NOMILAND, s. r. o. Magnezitárska 11, 040 13 Košice

2016324 Inštalácia a konfigurácia softwaru ŠJ 129,60 € -- 246/02/2016 22.12.2016 Verejná informačná služba s.r.o. Janka Alexyho 12, 031 01 Liptovský Mikuláš

2016325 Faktúra za obdobie 22.11.2016 – 21.12.2016 4,79 € zmluva z 13.10.2010 – 28.12.2016 Slovak Telekom, a. s. Karadžičova 10, 825 13 Bratislava

2016326 Faktúra za obdobie 22.11.2016 – 21.12.2016 14,74 € zmluva z 13.10.2010 – 28.12.2016 Slovak Telekom, a. s. Karadžičova 10, 825 13 Bratislava

2016327 Kalendáre 2017 17,87 € -- 78/01/2016 29.12.2016 Martinus.sk, s. r. o. M. R. Štefánika 58, 036 01 Martin

2016328 Stravovanie ZC 12/2016 194,00 € -- -- 30.12.2016 Základná škola s MŠ Vištuk 44, 900 85 Vištuk

2016329 El.energia – vyúčtovanie 2016 814,24 € 5685/2015 -- 16.01.2017 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piešťany

Por. č. 
faktúry

Celková 
hodnota faktúry 

s DPH

Identifikácia 
zmluvy

Identifikácia 
objednávky

Dátum 
doručenia 

faktúry

Identifikačné údaje dodávateľa        
                                - obchodné meno

Identifikačné údaje dodávateľa               - 
adresa

IČO 
dodávateľa

1 385,00 € 35 815 256

35 743 565

1 065,60 € 36 391 000

31 331 131

43 908 977

31 817 025

35 908 718

35 840 790

36 948 381

35 763 469

46 082 182

36 556 858

36 769 464

33 511 063

36 631 124

36 174 319

50 441 531

35 743 565

35 908 718

37 695 223

35 850 370

36 562 939

36 631 124

1 217,79 € 41 025 202

1 186,37 € 36 361 984

36 174 319

36 174 319

36 006 912

35 763 469

35 763 469

36 440 531

31 817 025

35 743 565



2016330 Telefónny poplatok 12/2016 59,78 € zmluva – 16.01.2017 Slovak Telekom, a. s. Karadžičova 10, 825 13 Bratislava

2016331 Preplombovanie elektromera 18,84 € -- -- 16.01.2017 Západoslovenská distribučná, a.s. Čulenova 6, 816 47 Bratislava

2016332 Predplatné Slávik 2017 5,00 € zálohová faktúra -- 16.01.2017 ARES, s. r. o. Športová 5, 831 04 Bratislava

2016333 2,90 € -- 10/01/2016 16.01.2017 Orbis Pictus Istropolitana s. r. o. Hrachová 34, 821 05 Bratislava

2016334 2,90 € -- 10/01/2016 16.01.2017 Orbis Pictus Istropolitana s. r. o. Hrachová 34, 821 05 Bratislava

2016335 Predplatné KAUČING 89,00 € zálohová faktúra -- 16.01.2017 INFRA Slovakia, s. r. o. J. Hollého 875, 908 73 Veľké Leváre

2016336 Plyn – vyúčtovanie zmluva z 22.12.2014 -- 18.01.2017 Slovenský plynárenský priemysel,a.s. Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26

212/12/2016 Potraviny 223,88 € -- 227/02/2016 02.12.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

213/12/2016 Potraviny 47,41 € -- 228/02/2016 02.12.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská cesta 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

214/12/2016 Potraviny 119,23 € -- 229/02/2016 02.12.2016 CITYFOOD s. r. o. Jazdecká 5236/1, 940 01 Nové Zámky

215/12/2016 Potraviny 83,25 € -- 230/02/2016 02.12.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

D675600117 Potraviny -63,83 € -- -- 02.12.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

216/12/2016 Potraviny 79,85 € -- 231/02/2016 05.12.2016 Potraviny Róbert Feranec Dukelská 20, 900 01 Modra

217/12/2016 Potraviny 62,88 € -- 232/02/2016 05.12.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská cesta 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

218/12/2016 Potraviny 59,54 € -- 233/02/2016 06.12.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

219/12/2016 Potraviny 14,40 € -- 235/02/2016 14.12.2016 Tatranská mliekareň a.s. Nad traťou 26, 060 01 Kežmarok

220/12/2016 Potraviny 65,11 € -- 236/02/2016 14.12.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

221/12/2016 Potraviny 63,54 € -- 237/02/2016 14.12.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

222/12/2016 Potraviny 96,22 € -- 238/02/2016 14.12.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

223/12/2016 Potraviny 79,85 € -- 239/02/2016 14.12.2016 Potraviny Róbert Feranec Dukelská 20, 900 01 Modra

224/12/2016 Potraviny 46,50 € -- 240/02/2016 19.12.2016 Bidvest Slovakia, s. r. o. Piešťanská cesta 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

225/12/2016 Potraviny 23,56 € -- 241/02/2016 19.12.2016 Potraviny Róbert Feranec Dukelská 20, 900 01 Modra

226/12/2016 Potraviny 14,40 € -- 242/02/2016 19.12.2016 Tatranská mliekareň a.s. Nad traťou 26, 060 01 Kežmarok

227/12/2016 Potraviny 46,51 € -- 243/02/2016 19.12.2016 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

228/12/2016 Potraviny 169,09 € -- 244/02/2016 21.12.2016 Silvia Hajková Vištuk 284, 900 85 Vištuk

229/12/2016 Potraviny 28,99 € -- 245/02/2016 21.12.2016 BONI FRUCTI s. r. o. Lipnická 3035/162, 900 42 Dunajská Lužná

35 763 469

36 361 518

31 363 822
Zošity pre učiteľa – Nový pomocník z matematiky 9 – 

1.časť 17 323 266
Zošity pre učiteľa – Nový pomocník z matematiky 9 – 2. 

časť 17 323 266

44 752 423

-1 238,70 € 35 815 256

31 428 819

34 152 199

45 510 172

31 428 819

31 428 819

32 817 975

34 152 199

31 428 819

31 654 363

31 428 819

31 428 819

31 428 819

32 817 975

34 152 199

32 817 975

31 654 363

31 428 819

33 511 063

35 766 981
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